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Szp/FZ –39/ 531 /2021





                      Wrocław, dnia 20.10.2021 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Usługa serwisu technicznego kardiomonitorów i defibrylatorów”

Pytanie nr 1 – dotyczy Zadania nr 9 - Kardiomonitory
Czy zamawiający widzieli pozycję 1-3 „Monitor do pomiary rzutu minutowego serca” i utworzy osobny pakiet?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że nie ma możliwości dokonania modyfikacji Zadania nr 9 i wydzielenia pozycji 1-3 do osobnego pakietu. Części można dodawać tylko na etapie kiedy postępowanie jeszcze nie jest wszczęte.

Pytanie nr 2 – dotyczy Zadania nr 13
Zgodnie z zalecaniami określonymi przez producenta defibrylatorów Lifepak w określonych odstępach czasu powinny być wymienione: 
- akumulatory 
- bateria podtrzymująca pamięć 
- kabel ekg 
- kabel terapii 

Prosimy o jednoznaczne wytyczne czy wyżej wymienione elementy mają zostać wymienione w cenie przeglądów i dla których defibrylatorów. 

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że w Zadaniu nr 13 w ramach przeglądu mają być wymienione wyłącznie akumulatory, we wszystkich defibrylatorach.

Pytanie nr 3 – dotyczy Zadania nr 14
Zgodnie z zalecaniami określonymi przez producenta defibrylatorów Lifepak w określonych odstępach czasu powinny być wymienione: 
- akumulatory 
- bateria podtrzymująca pamięć 
- kabel ekg 
- kabel terapii 

Prosimy o jednoznaczne wytyczne czy wyżej wymienione elementy mają zostać wymienione w cenie przeglądów i dla których defibrylatorów.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje że w Zadaniu nr 14 w ramach przeglądu mają być wymienione wyłącznie akumulatory, we wszystkich defibrylatorach.
Pytanie nr 4 – dotyczy SWZ, rozdział V. Opis przedmiotu zamówienia, pkt 1;  załącznik nr 8 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia – dotyczy kardiomonitorów – Pytanie nr 1 - Zadanie nr 5
Czy Zamawiający zgodnie z zaleceniami producenta będzie wymagał przeprowadzenia aktualizacji oprogramowania kardiomonitorów serii PVM-2703 i PVM-2701 do najnowszej wersji 04-21? 
Według wymagań producenta aktualizacja oprogramowania stanowi element procedury przeglądu technicznego prowadzący do udoskonalenia systemu operacyjnego urządzenia, co przekłada się na większe bezpieczeństwo pacjenta.
Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.
Pytanie nr 5 – dotyczy SWZ, rozdział V. Opis przedmiotu zamówienia, pkt 1;  załącznik nr 8 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia – dotyczy kardiomonitorów – Pytanie nr 2 - Zadanie nr 5
Brak zapytania
Pytanie nr 6 – SWZ, rozdział V. Opis przedmiotu zamówienia, pkt 1; załącznik nr 2 do SWZ – Projekt umowy, §3 ust. 1, §6 ust.1 – Pytanie nr 3 - Zadanie nr 5
Prosimy o potwierdzenia, iż Zamawiający zgodnie z w/w. zapisami umowy wymaga, aby Wykonawcy podczas przeprowadzania usług przeglądów technicznych i napraw używali tylko oryginalnych części zużywalnych i materiałów eksploatacyjnych.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje że w Zadaniu nr 1-12 przegląd techniczny kardiomonitorów nie obejmuje wymiany części zużywalnych i materiałów eksploatacyjnych, jedynie sam przegląd zgodnie z zakresem czynności wymienionych w Załączniku nr 8 do SWZ. W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ i załączników.
Pytanie nr 7 – SWZ rozdział V. Opis przedmiotu zamówienia pkt 1; załącznik nr 8 do SWZ -  Opis Przedmiotu Zamówienia – dotyczy kardiomonitorów pkt 3 ppkt 3 – Pytanie nr 4 - Zadanie nr 5
Prosimy o informację czy Zamawiający wymaga podczas procedury przeglądu wyłącznie sprawdzenia akumulatorów czy zgodnie z wymaganiami producenta wymaga ich wymiany?
Odpowiedź:

Zamawiający informuje że wymaga w ramach przeglądu sprawdzenia akumulatorów.
Pytanie nr 8 – Załącznik nr 2 do SWZ – Projekt umowy, §13; załącznik nr 8 do SWZ -  Opis Przedmiotu Zamówienia – dotyczy kardiomonitorów, pkt 8 – Pytanie nr 5 - Zadanie nr 5
Prosimy o jednoznaczną odpowiedz, czy Zamawiający wymaga aby Wykonawcy, zgodnie z zapisem umowy udzielili gwarancji na wymienione w ramach serwisu technicznego części zamienne i materiały zgodnie z gwarancją udzieloną przez producenta tj. 3-miesięcznej gwarancji na części zamienne 
i akcesoria, czy zgodnie z zapisem w załączniku nr 8, 6-miesięcznej gwarancji na wymienione części? 

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że modyfikuje zapisy SWZ i załączników, których opis znajduje się poniżej.
Pytanie nr 9 – Załącznik 1.5  do oferty na usługę serwisu technicznego kardiomonitorów i defibrylatorów – Pytanie nr 6 - Zadanie nr 5
Prosimy Zamawiającego o podanie dat [mm-rrrr] wykonania przeglądów technicznych kardiomonitorów prod. Nihon Kohden bądź alternatywnie o informację ile dojazdów należy skalkulować w cenie oferty do siedziby Zamawiającego w roku przeglądowym [12 miesięcy] ? 

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że należy skalkulować 2 dojazdy w cenie oferty. W 12-miesięcznym roku przeglądowym 1 dojazd. W trakcie trwania umowy 2 razy dojazd (ze względu na taki sam termin przeglądu dla wszystkich urządzeń).
Pytanie nr 10 Załącznik nr 2 do SWZ – Projekt umowy, §10 ust. 1 pkt 2 – Pytanie nr 7 - Zadanie nr 5
Prosimy Zamawiającego o modyfikacje zapisu umowy” zgodnie z poniżej proponowanym zapisem:

„w wysokości 0,5% wartości netto przeglądu za każdy dzień opóźnienia w przypadku przekroczenia terminu kolejnego przeglądu określonego w harmonogramie przeglądów technicznych sprzętu.” 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodę na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.
Jednocześnie Zamawiający informuje że modyfikuje zapisy SWZ i Załączników nadając im brzmienie:

I. SWZ – ROZDZIAŁ V- OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

1. „Przedmiotem zamówienia jest realizacja usługi przeglądów technicznych defibrylatorów i kardiomonitorów zwanych dalej ,,sprzętem medycznym”. Przeglądy techniczne sprzętu medycznego mają odbywać się wg. zaleceń producenta obejmując przegląd urządzenia i  *) ewentualną wymianę zalecanych przez producenta części.

*) dotyczy Zadania nr 13-14
II.  PROJEKT UMOWY

§ 3
Wykonawca oświadcza, że dla każdego z wyrobów objętych usługą:
1) *) dysponuje określonym przez wytwórcę zapleczem technicznym, oryginalnymi częściami zamiennymi, oryginalnymi częściami zużywalnymi i oryginalnymi materiałami eksploatacyjnymi;
2) posiada określone przez wytwórcę instrukcje serwisowe wyrobu sporządzone w sposób zrozumiały dla zatrudnionych osób oraz odpowiednie procedury i instrukcje wykonywania czynności;
3) zatrudnia osoby posiadające określone przez wytwórcę kwalifikacje i doświadczenie zawodowe.
*) dotyczy Zadania nr 13-14
§ 5
1. Realizacja napraw aparatury następuje zgodnie ze złożonym przez Zamawiającego zgłoszeniem, zgodnie z zasadami określonymi poniżej:

1) W przypadku stwierdzenia awarii/usterek urządzenia w trakcie przeglądu okresowego – Wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia oferty naprawy urządzenia w terminie do 2 dni roboczych od momentu dokonywania przeglądu.

2. *) Okres gwarancji udzielony przez Wykonawcę wynosi odpowiednio:

1) na wymienione części – 6 miesięcy. Okres gwarancji ulega wydłużeniu, jeśli producent tych części zastosował dłuższą gwarancję; 

2) termin gwarancji liczony jest od dnia odbioru wykonanych prac na podstawie raportu serwisowego;

3) gwarancją nie są objęte w szczególności  uszkodzenia i wady części zamiennych wynikłe na skutek:
a) eksploatacji aparatu przez Zamawiającego niezgodnej z jego przeznaczeniem, niestosowania się Zamawiającego do instrukcji używania aparatu, mechanicznego uszkodzenia powstałego z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego lub osób trzecich i wywołane nimi uszkodzenia / wady,

b) samowolnych napraw, przeróbek lub zmian konstrukcyjnych (dokonywanych przez Zamawiającego lub inne nieuprawnione osoby);

c) uszkodzenia spowodowane zdarzeniami losowymi tzw. siłą wyższą (pożar, powódź, zalanie itp.).

*) dotyczy Zadania nr 13-14
§ 13
*) Wykonawca udziela gwarancji na wymienione w ramach serwisu technicznego części zamienne i materiały zgodnie z gwarancją udzieloną przez producenta.
*) dotyczy Zadania nr 13-14
III.  Załącznik nr 8 do SWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia

poprzez wykreślenie:

„Przegląd techniczny ma być przeprowadzony wg. zaleceń producenta. Jako przegląd techniczny rozumiemy przegląd urządzenia i ewentualną wymianę części zalecanych przez producenta.”.

„8. Okres gwarancji na wymienione części: 6 miesięcy.”
Zamawiający zmienia termin składania ofert z dnia 22.10.2021r. godz. 9:00 na dzień 
27.10.2021 r. godzinę 09:00. Godzina otwarcia ofert nie ulega zmianie.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

[image: image2.jpg]Wojewdodzki Szpital Specjalistyczny we Wroctawiu
ul. H. M. Kamieriskiego 73a, 51-124 Wroctaw
Infolinia 45 95 95 454

Sekretariat tel. +48 71 32 70 101; e-mail: sekretariat@wssk.wroc.pl NS D.OLNY

NIP 8951645574, REGON 000977893 SLASK

www.wssk.wroc.pl





